2023 年９月 27 日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

〈九州ろうきん〉ホームページを全面リニューアルいたします！

日頃より、当金庫ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、お客さまがより快適に当金庫のホームページをご利用いただけるよう、下記のとおりホーム

ページを全面リニューアルすることとなりましたのでご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．リニューアル実施日

  2023年 10月２日（月）11：00予定

  ※リニューアル作業中に不具合が生じた場合は、ご利用中のページがシステムメンテナンスページ

   に切り替わる場合もございます。

２．リニューアル後のご注意事項

〇 一部ページで現在のホームページと URLが変更されている場合がございます。「お気に入り登録」

等をご利用の際は、再度リニューアル後のページの URLを登録いただきますようお願いいたします。

〇 各種ローンのお申込みはページ横に設置している追従バナーよりご利用いただけます（スマート

フォンはページ下部となります）。

なお、（一社）日本労働者信用基金協会保証ローンの仮審査お申込みをご利用いただく場合、審査

結果等のご案内に利用するメールアドレスを確認するため、事前にメール認証を実施いたします。

３．お問い合わせ先

  本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

  【九州ろうきんお客さまサービス室】

   TEL：0120-796-210

   受付時間：平日 9：00～17：00

以 上

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。